СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

           от  31.03. 2020  года                                                     № 23/124

                                                           с.Палаевка
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Палаевско-Урледимского сельского поселения  за  2019 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава Палаевско-Урледимского сельского поселения Совет депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения РЕШИЛ:
                                             РЕШИЛ:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Палаевско-Урледимского  сельского поселения за 2019 год:
            по доходам в сумме   2 953 942,95 рублей;
           по расходам в  сумме 3 599 061,55 рублей;

     2. Утвердить  дефицит  бюджета в сумме    645 118,60 рублей;
  2.Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

  Глава Палаевско-Урледимского

  сельского поселения :                                                Р.Р.Рахмуков